בש"פ 1072/17 – מדינת ישראל נגד ראמי אברהאים

בבית המשפט העליון

בש"פ 1072/17

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

ראמי אברהאים המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ח בשבט התשע"ז (14.2.2017)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ

בשם המשיב: עו"ד סנא ח'יר

מתורגמן: אברהם כהן

החלטה

1. בפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) החל מיום 11.2.2017 בתשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ

25868-05-16 בבית משפט השלום בירושלים, לפי המוקדם.

כתב האישום וההליכים עד כה

2. ביום 11.5.2016 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות
מחמירות לפי סעיפים 380 ו-382 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וניסיון לגניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב(א), 25

ו-29 לחוק זה.

3. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 29.6.2014 בשעות הערב עלו המשיב ורמזי רפאתי (להלן: רמזי) על מונית
בצומת שילת וביקשו מהנהג (להלן: המתלונן) לקחת אותם לנעלין. בהמשך, שינו המשיב ורמזי את יעדם וביקשו לנסוע

לבית חנינא.